
 

Wiarę w Jednego Boga w Trzech Osobach – wyznajemy za każdym 

razem, kiedy czynimy znak krzyża świętego. Niech zatem każdy znak 

krzyża będzie wykonywany właśnie z tą świadomością, że dotykamy 

niepojętej tajemnicy, niech będzie zawsze naszym odważnym 

wyznaniem wiary w Ojca i Syna, i Ducha Świętego  

– Jednego Boga w Trójcy Osób. 

 

1. Dzisiaj, w uroczystość Trójcy Przenajświętszej, ze szczególną czcią Kościół wypowiada modlitwę: 

„Chwała Ojcu i Synowi, i Duchowi Świętemu…”. Warto też zdać sobie sprawę, że ile razy 

świadomie i pobożnie wykonujemy znak krzyża, modlitewnie wielbimy Trójcę Przenajświętszą – 

jednego Boga w trzech Osobach. Jeśli dzisiaj człowiekowi, nawet chrześcijaninowi, trudno pojąć tę 

prawdę, tym bardziej módlmy się o mądrość Bożą i o światło Ducha Świętego.  

2. Dzisiaj ostatni dzień maja i ostatnie nabożeństwo majowe. Od jutra, kierujemy swe myśli ku 

Najświętszemu Sercu Pana Jezusa. W naszym kościele codziennie o godz. 17.30 będziemy 

odprawiali nabożeństwo czerwcowe, podczas którego śpiewamy Litanię do Serca Pana Jezusa. Z 

wiarą uczęszczajmy na te nabożeństwa, aby wynagrodzić Panu Bogu wszystkie nasze grzechy i 

nieprawości. 

3. W najbliższy czwartek 4 czerwca, w liturgii będziemy celebrowali Uroczystość Najświętszego 

Ciała i Krwi Chrystusa – Boże Ciało. Msze Święte będą celebrowane tylko w kościele parafialnym  

o godz. 8.00 i o godz. 10.30. Procesję do czterech ołtarzy rozpoczniemy po Mszy o godz. 10.30. 

W tym roku trasa procesji do czterech ołtarzy będzie zmierzała od kościoła parafialnego w Białej  

do Kaplicy Trójcy Przenajświętszej w Kopcu. Ołtarze będą znajdować się: I - przy wylocie  

ul. Kościelnej /naprzeciw krzyża/; II przy Lakierni GLIN; III - przy krzyżu przydrożnym  

na ul. Strażackiej przy posesji 119; a IV w Kaplicy w Kopcu. Mieszkańców tych ulic prosimy, aby 

zatroszczyli się o zbudowanie i wystrój ołtarzy. Serdecznie zapraszamy Czcigodnych Parafian, 

dziewczynki do sypania kwiatków; dzieci i młodzież; Liturgiczną Służbę; Panie i Panów z Żywego 

Różańca; Panów Strażaków do niesienia baldachimu. Na trasie procesji prosimy Parafian  

o udekorowanie okien. Nie będzie Mszy św. o godz. 18.00 oraz w Nowej Wsi i w Żabińcu. Udział  

w procesji eucharystycznej jest publicznym wyznaniem wiary w to, że Jezus jest wśród nas, że jest  

w naszym życiu zawsze obecny Prosimy żeby zabrać ze sobą na procesję książeczki do nabożeństwa, 

abyśmy śpiewem pieśni eucharystycznych wspólnie razem mogli wielbić Pana Jezusa w Eucharystii.  

4. Zakończenie oktawy „Bożego Ciała” w czwartek - 11 czerwca tradycyjnie w Kopcu o godz. 17.30.  

W tym dniu nie będzie Mszy Świętych wieczornych w Białej a zamówione intencje zostaną 

odprawione w Kopcu podczas Mszy „Oktawy”. 

5. W tym tygodniu przypada pierwsza środa, czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca.  

Nabożeństwa związane z tymi dniami o godz. 17.30 oprócz czwartku. Spowiedź Święta w piątek od 

16.30. Do chorych i starszych parafian w pierwszy piątek udamy się z posługą duszpasterską od 

godz. 9.00. 
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